
Aktuální téma:Novinář

Vážení kolegové,
 
dovoluji si  Vás srdečně  pozvat  na tiskovou konferenci,  která se uskuteční  při  příležitosti mezinárodního setkání
partnerů projektu Listen to the Voice of Villages na Červeném hrádku.
 
Na setkání  s novináři  vystoupí  hejtmanka Ústeckého kraje Jana Vaňhová,  vedoucí  Odboru strategie přípravy a
realizace projektů Krajského úřadu ÚK Jaroslava Kuszniruková a další pozvaní hosté ze Severočeských dolů a.s. a
Ministerstva pro místní rozvoj ČR.
 
Ústecký  kraj  je  jeden z devíti  partnerů,  kteří  jsou zapojeni do  mezinárodního projektu „Listen to  the Voice of
Villages“ (Naslouchejme hlasu venkova), jehož nositelem je Autonomní provincie Trento z Itálie. Projekt je podpořen z
programu Central Europe a jeho rozpočet ve výši 2,5 mil. eur je rozdělen mezi všech 9 zapojených subjektů. Ústecký
kraj z této částky získal 264 tis. eur. Projekt byl zahájen v lednu 2010 a ukončen bude v prosinci roku 2012.
 
Cílem projektu je oživení území Ústeckého kraje, které bylo v minulosti postiženo důlní těžbou. Jedná  se především
o venkovské obce, kde po řadu let byla stavební uzávěra nebo na jejich katastrálním území probíhala povrchová
těžba.  Do projektu se po výzvě  Ústeckého kraje zapojilo  32 obcí,  které  mohou díky  Pilotnímu projektu turisté
navštívit.
 
V rámci konference bude možné zajistit  rozhovory se zahraničními partnery projektu,  kteří  se jednání  na zámku
zúčastní. K dispozici bude tlumočník.
 
Tisková konference se odehraje ve středu 24. listopadu od 12 hodin v prostorách zámku Červený hrádek u
Jirkova.
 
www.listentothevoiceofvillages.org
 
 
Těšíme se na Vaši účast!

Zodpovídá: Bc. Alena Tichá
Vytvořeno / změněno: 18.11.2010 / 18.11.2010
Umístění: Složky dokumentů > Nová mapa stránek > Novinář > Tiskové informace > Pozvánky
 
Přeskočit nabídku

web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®
|

24. 11. – mezinárodní setkání partnerů projektu Listen to the Voice of Vi... http://www.kr-ustecky.cz/vismo/dokumenty2.asp?id_org=450018&id=...

1 z 1 22.11.2010 11:57


